Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik SHEHU  me nr Nipt 

J66702707S, adrese Diber, Maqellare ndertaesa1-kateshe, me Zone Kadastrale n.2592 dhe me nr. 

Pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   3 398 000  

(tre milion e treqind  e nentedhjete e tete mije ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.